

OFERTA FINANCIARĂ

Către **PRIMARIA S. DOROTCAIA**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Fortuna Dorin** reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Reparația drumului str. Maria Dragan din s.Doroțcaia, r-nul Dubăsari (etapa I, etapa II)

pentru suma totală de

4 453 956,13 (inclusiv TVA) (**patru milioane patru sute cincizeci trei mii noua sute cincizeci șase lei, 13 bani**)

suma fără TVA – **3 711 630,11** (**trei milioane șapte sute unsprezece mii șase sute treizeci lei, 11 bani**);

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu cerințe în termen de pînă la două luni.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60(sasezeci) zile, respectiv pînă la data de **25.05.2026 inclusiv** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de 10% din valoarea contractului (fără TVA).
3. Perioada de garanție pentru lucrările capitale executate 5 ani.
4. Perioada de mobilizare (durată de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării)
3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Fortuna Dorin, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez cu semnatura electronică oferta pentru și în numele **SRL GROUP ONE**

Reparatia drumului str. Maria Dragan din s.Dorotcaia, r-nul Dubasari (etapa I, etapa II)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 4 453 956,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etapa 1				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,3500	1 001,00	1 351,35
2	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II se adauga 20m in rambleu Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100 m3	1,3500	1 040,00	1 404,00
3	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II albia	100 m3	14,6700	1 001,00	14 684,67
4	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta , teren catg. II se adauga 60m albia Коэффициент к трудозатратам=6,0000 Коэффициент к материалам=6,0000 Коэффициент к машинам=6,0000	100 m3	1,0500	3 120,00	3 276,00
5	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in	100 m3	13,6200	975,00	13 279,50

1	2	3	4	5	6	7
		autovehicule teren catg. I pamint de prisos de la albia drumului				
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2 288,1600	15,32	35 054,60
7	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	13,6200	233,30	3 177,53
8	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv	100 m3	2,4000	2 587,00	6 208,80
		<i>Total</i>	lei			78 436,45
		Total Lucrari de terasamente Inklusiv salariu				78 436,45 713,16
		1.2. Imbracaminte rutiera din beton asfaltic				
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire 10cm amestec de agregat grosier si agregate fine (norma 1.629 m3/m3)	m3	299,0000	797,35	238 407,65
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,0930	11 540,05	24 153,33
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Conform SM EN 13108-1 BAD 22,4)	m2	2 990,0000	236,82	708 091,80
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Amorsarea suprafetelor piatra sparta cu bitum din 0,3l/m2)	t	0,8970	11 539,88	10 351,27
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu	m2	2 990,0000	175,45	524 595,50

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica				
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire pietris gr. 0.15m acostament b=0.5 m	m3	51,7500	720,75	37 298,75
15	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm BR 100.20.15	m	290,0000	208,14	60 360,60
16	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm ГОСТ 6666-81 ПИБ	m	150,0000	208,14	31 221,00
		<i>Total</i>	lei			1 634 479,90
		Total Imbracaminte rutiera din beton asfaltic Inclusiv salariu				1 634 479,90 53 637,00
		1.3. Imbracaminte trotuar din placa vibropresata				
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris gr 15cm fr 5-40mm	m3	63,0000	653,90	41 195,70
18	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat gr.4cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	420,0000	271,64	114 088,80
19	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Instalarea bordurii БР100.20.8)	m	340,0000	140,40	47 736,00
		<i>Total</i>	lei			203 020,50
		Total Imbracaminte trotuar din placa vibropresata Inclusiv salariu				203 020,50 36 171,00
		<i>Total</i>	lei			1 915 936,85

1	2	3	4	5	6	7
		Total Etapa 1 Inclusiv salariu				1 915 936,85 90 521,16
		2. Etapa 2				
		2.1. Lucrari de terasamente				
20	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,3700	1 001,00	1 371,37
21	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II se adauga 20m in rambleu Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100 m3	1,3700	1 040,00	1 424,80
22	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II albia	100 m3	11,1300	1 001,00	11 141,13
23	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta , teren catg. II se adauga 60m albia Коэффициент к трудозатратам=6,0000 Коэффициент к материалам=6,0000 Коэффициент к машинам=6,0000	100 m3	1,0600	3 120,00	3 307,20
24	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I pamint de prisos de la albia drumului	100 m3	10,0700	975,00	9 818,25
25	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	1 691,7600	15,32	25 917,76
26	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	10,0700	233,30	2 349,31
27	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm	100 m3	2,4300	2 587,00	6 286,41

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv				
		<i>Total</i>	lei			61 616,23
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				61 616,23 655,11
		2.2. Imbracaminte rutiera din beton asfaltic				
28	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire 10cm amestec de agregat grosier si agregate fine (norma 1.629 m3/m3)	m3	220,0000	797,35	175 417,00
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,5400	11 540,00	17 771,60
30	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Conform SM EN 13108-1 BAD 22,4)	m2	2 200,0000	236,82	521 004,00
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Amorsarea suprafetelor piatra sparta cu bitum din 0,3l/m2)	t	0,6600	11 540,00	7 616,40
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 200,0000	175,45	385 990,00
33	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire pietris gr. 0.15m acostament b=0.5 m	m3	60,7500	720,75	43 785,51
34	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm BR 100.20.15	m	345,0000	208,14	71 808,30
35	DE10C	Borduri prefabricate din beton,	m	150,0000	208,14	31 221,00

1	2	3	4	5	6	7
		pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm ГОСТ 6666-81 ПИБ				
		<i>Total</i>	lei			1 254 613,81
		Total Imbracaminte rutiera din beton asfaltic Inclusiv salariu				1 254 613,81 47 166,00
		2.3. Imbracaminte trotuar din placa vibropresata				
36	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm gr 8 cm k=0.533 cl B 25 (F200) K=0.53=0,5300	m2	200,0000	280,06	56 011,67
37	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	57,0000	62,35	3 553,95
38	RpAr10Aa plicativ	Etansarea rosturilor si fisurilor prin umplere cu snur, diam. 12 - 40 (mm) cu scindura (se exclude snur)	m	57,0000	10,80	615,60
39		Scindura 3cm*8cm (h)	m3	0,1400	5 500,00	770,00
40	Ruberoid	Ruberoid	m2	26,0000	102,00	2 652,00
41	RpAr9A	Purjarea, curatirea, grunduirea rosturilor de racordare intre beton si asfalt. Umplerea rosturilor cu mastic bituminos.	m	57,0000	77,25	4 403,25
		<i>Total</i>	lei			68 006,47
		Total Imbracaminte trotuar din placa vibropresata Inclusiv salariu				68 006,47 5 926,80
		<i>Total</i>	lei			1 384 236,51
		Total Etapa 2 Inclusiv salariu				1 384 236,51 53 747,91

		Total	lei	3 300 173,36
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	34 624,58
		Total		3 334 797,94

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	5 %			166 739,90
		Total				3 501 537,84
		Beneficiu de deviz	6 %			210 092,27
		Total				3 711 630,11
		TVA	20 %			742 326,02
		Total deviz: Inclusiv salariu				4 453 956,13

Intocmit

“Group ONE” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia drumului str. Maria
Dragan din s.Dorotcaia, r-nul
Dubasari (etapa I, etapa II)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 4 453 956,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	78,0100	60,00	4 680,60
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 455,3080	60,00	87 318,48
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	573,0200	60,00	34 381,20
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	268,3445	60,00	16 100,67
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,2720	60,00	796,32
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,5300	60,00	991,80
		Total manopera				178 893,65

Materiale:

1.	10119951	Mastic bituminous	kg	34,2000	55,00	1 881,00
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	731,7900	1 570,00	1 148 910,30
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	487,8600	1 750,00	853 755,00
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	75,7754	400,00	30 310,16
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	796,2674	400,00	318 506,96
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0473	400,00	18,92
7.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	72,4500	350,00	25 357,50
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,4350	300,00	2 830,50
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	136,5630	300,00	40 968,90
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,1000	300,00	630,00
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	35,9940	300,00	10 798,20
12.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,6360	2 000,00	1 272,00
13.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	15,9000	2 000,00	31 800,00
14.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0021	500,00	1,05
15.	2320116200501	Benzina A-76	l	2,8500	29,00	82,65
16.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,4240	29,00	12,30
17.	2320166200676	White spirit	kg	1,1660	55,00	64,13

18.	2320187315789	Decofrol	kg	1,1660	100,00	116,60
19.	23203226000401	Bitum	t	5,3457	11 000,00	58 802,70
20.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	10,3880	20,00	207,76
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 310,7500	3,00	9 932,25
22.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	672,0000	3,00	2 016,00
23.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6 606,6000	3,00	19 819,80
24.	266111280065599	Placi din beton, pentru trotuare gr. 4cm	m2	426,3000	120,00	51 156,00
25.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	58,3950	1 000,00	58 395,00
26.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	939,6750	110,00	103 364,25
27.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	341,7000	70,00	23 919,00
28.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,1995	2 000,00	399,00
29.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	7,2080	100,00	720,80
30.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	5,6180	50,00	280,90
31.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,5300	35,00	18,55
32.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	1,9080	50,00	95,40
33.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,2120	550,00	116,60
34.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,4240	25,00	10,60
35.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,7420	25,00	18,55
36.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,4000	400,00	3 360,00
37.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	156,4310	30,00	4 692,94
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,6300	30,00	198,90
39.	4100126202818	Apa	m3	6,3000	30,00	189,00
40.	ruberoïd	Ruberoïd	m2	26,0000	102,00	2 652,00
41.	Scindura 3cm*8cm (h)	Scindura 3cm*8cm (h)	m3	0,1400	5 500,00	770,00
Total materiale de construcții						2 808 452,17

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	26,4600	300,00	7 938,00
2.	28752774100001	Compresor	h-ut	0,9690	300,00	290,70
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	13,2300	300,00	3 969,00
4.	2932110004421	Tractor T-25 cu remorca	h-ut	2,2800	350,00	798,00
5.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	2,4380	52,00	126,78
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,5570	700,00	1 089,90
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,5230	650,00	17 239,95
8.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	233,2000	50,00	11 660,00
9.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	2,4380	650,00	1 584,70
10.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	17,7744	300,00	5 332,32
11.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	68,5080	300,00	20 552,40
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut	231,4350	300,00	69 430,50
13.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu	h-ut	68,5080	900,00	61 657,20

		motor term. 92 cp				
14.	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	1,0830	900,00	974,70
15.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	46,1955	500,00	23 097,75
16.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	66,2185	650,00	43 042,02
17.	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	2,4380	250,00	609,50
18.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	2,4380	100,00	243,80
19.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	16,7580	125,00	2 094,75
20.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	17,7744	350,00	6 221,04
21.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	2,1200	350,00	742,00
22.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,1200	400,00	848,00
23.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	152,4309	400,00	60 972,36
24.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,4150	450,00	6 936,75
		Total utilaje de construcții				347 452,12

Total	lei	3 300 173,36
Asigurarea sociala si medicala	24 %	34 624,58
Total		3 334 797,94
Cheltuieli de regie	5 %	166 739,90
Total		3 501 537,84
Beneficiu de deviz	6 %	210 092,27
Total		3 711 630,11
TVA	20 %	742 326,02
Total deviz:		4 453 956,13

Intocmit

“Group ONE” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Reparatia drumului str. Maria Dragan
din s.Dorotcaia, r-nul Dubasari
(etapa I, etapa II)**

**Investitor: Primaria s.Dorotcaia, r-nul.
Dubasari**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etapa 1				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 001,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	650,00	1 001,00
		<i>Total</i>	lei			1 351,35
2	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II se adauga 20m in rambleu Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100 m3			1 040,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	650,00	1 040,00
		<i>Total</i>	lei			1 404,00
3	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II albia	100 m3			1 001,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	650,00	1 001,00
		<i>Total</i>	lei			14 684,67
4	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta , teren catg. II se adauga 60m albia Коэффициент к трудозатратам=6,0000 Коэффициент к материалам=6,0000 Коэффициент к машинам=6,0000	100 m3			3 120,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	650,00	3 120,00
		<i>Total</i>	lei			3 276,00
5	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I pamint de prisos de la albia drumului	100 m3			975,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	500,00	975,00
		<i>Total</i>	lei			13 279,50
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,32
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,32
		<i>Total</i>	lei			35 054,60
7	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			233,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	60,00	18,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	400,00	0,80
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	650,00	214,50
		<i>Total</i>	lei			3 177,53
8	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-	100 m3			2 587,00

1	2	3	4	5	6	7
		5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	60,00	195,00
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	350,00	1 288,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	300,00	1 104,00
		<i>Total</i>	lei			6 208,80
		1.2. Imbracaminte rutiera din beton asfaltic				
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire 10cm amestic de agregat grosier si agregate fine (norma 1.629 m3/m3)	m3			797,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	60,00	48,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	300,00	77,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	400,00	40,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	400,00	508,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	30,00	7,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	450,00	11,25
		<i>Total</i>	lei			238 407,65
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 540,05
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 000,00	11 330,05
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	700,00	210,00
		<i>Total</i>	lei			24 153,33
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Conform SM EN 13108-1 BAD 22,4)	m2			236,82
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 570,00	221,37
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	900,00	7,11
		<i>Total</i>	lei			708 091,80
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Amorsarea suprafetelor piatra sparta cu bitum din 0,3l/m2)	t			11 539,88
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 000,00	11 329,88
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	700,00	210,00
		<i>Total</i>	lei			10 351,27
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			175,45
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 750,00	164,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77
		<i>Total</i>	lei			524 595,50
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere	m3			720,75

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica, executat cu impanare fara innororire pietris gr. 0.15m acostament b=0.5 m				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	400,00	81,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	400,00	487,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	30,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	450,00	6,75
		<i>Total</i>	lei			37 298,75
15	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm BR 100.20.15	m			208,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	60,00	31,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 000,00	45,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	3,00	9,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	300,00	2,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	30,00	0,18
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	110,00	110,55
		<i>Total</i>	lei			60 360,60
16	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm Гoct 6666-81 ГИIB	m			208,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	60,00	31,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 000,00	45,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	3,00	9,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	300,00	2,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	30,00	0,18
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	110,00	110,55
		<i>Total</i>	lei			31 221,00
		1.3. Imbracaminte trotuar din placa vibropresata				
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris gr 15cm fr 5-40mm	m3			653,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,40
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	30,00	3,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,00	63,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	300,00	126,00
		<i>Total</i>	lei			41 195,70
18	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat gr.4cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			271,64
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	60,00	60,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	60,00	1,90
	266111280065599	Placi din beton, pentru trotuare gr. 4cm	m2	1,0150	120,00	121,80
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,00	4,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	3,00	47,19
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	300,00	1,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	300,00	25,71
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	400,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			114 088,80
19	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			140,40

1	2	3	4	5	6	7
		(Instalarea bordurii BP100.20.8)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	60,00	7,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	60,00	10,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 000,00	48,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	3,00	3,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	300,00	0,90
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	70,00	70,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	30,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			47 736,00
		2. Etapa 2				
		2.1. Lucrari de terasamente				
20	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 001,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	650,00	1 001,00
		<i>Total</i>	lei			1 371,37
21	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II se adauga 20m in rambleu Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100 m3			1 040,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	650,00	1 040,00
		<i>Total</i>	lei			1 424,80
22	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II albia	100 m3			1 001,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	650,00	1 001,00
		<i>Total</i>	lei			11 141,13
23	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta , teren catg. II se adauga 60m albia Коэффициент к трудозатратам=6,0000 Коэффициент к материалам=6,0000 Коэффициент к машинам=6,0000	100 m3			3 120,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	650,00	3 120,00
		<i>Total</i>	lei			3 307,20
24	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I pamint de prisos de la albia drumului	100 m3			975,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	500,00	975,00
		<i>Total</i>	lei			9 818,25
25	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,32
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,32
		<i>Total</i>	lei			25 917,76
26	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			233,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	60,00	18,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	400,00	0,80
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	650,00	214,50
		<i>Total</i>	lei			2 349,31
27	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			2 587,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	60,00	195,00
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	350,00	1 288,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	300,00	1 104,00
		<i>Total</i>	lei			6 286,41
		2.2. Imbracaminte rutiera din beton asfaltic				
28	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire 10cm amestic de agregat grosier si agregate fine (norma 1.629 m3/m3)	m3			797,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	60,00	48,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	300,00	77,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	400,00	40,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	400,00	508,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	30,00	7,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	450,00	11,25
		<i>Total</i>	lei			175 417,00
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 540,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 000,00	11 330,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	700,00	210,00
		<i>Total</i>	lei			17 771,60
30	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Conform SM EN 13108-1 BAD 22,4)	m2			236,82
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 570,00	221,37
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	900,00	7,11
		<i>Total</i>	lei			521 004,00
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Amorsarea suprafetelor piatra sparta cu bitum din 0,3l/m2)	t			11 540,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 000,00	11 330,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	700,00	210,00
		<i>Total</i>	lei			7 616,40
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			175,45
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 750,00	164,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77
		<i>Total</i>	lei			385 990,00
33	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore pietris gr. 0.15m acostament b=0.5 m	m3			720,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25	m3	0,2030	400,00	81,20

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	400,00	487,60
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	30,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	450,00	6,75
		Total	lei			43 785,51
34	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm BR 100.20.15	m			208,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	60,00	31,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 000,00	45,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	3,00	9,51
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	300,00	2,70
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	30,00	0,18
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	110,00	110,55
		Total	lei			71 808,30
35	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm ГОСТ 6666-81 ГПБ	m			208,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	60,00	31,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 000,00	45,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	3,00	9,51
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	300,00	2,70
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	30,00	0,18
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	110,00	110,55
		Total	lei			31 221,00
		2.3. Imbracaminte trotuar din placa vibropresata				
36	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executată într-un singur strat, cu grosimea de 15 cm gr 8 cm k=0.533 cl B 25 (F200) K=0.53=0,5300	m2			280,06
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	60,00	0,64
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	60,00	18,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	60,00	0,64
	1422102205512	Beton în banda pentru longrine	m3	0,0060	2 000,00	6,36
	1422102205515	Beton în imbracaminte	m3	0,1500	2 000,00	159,00
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	35,00	0,09
	2873122005000	Plasa sîrmă neagră (răbit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	550,00	0,58
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	300,00	4,77
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	100,00	3,60
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	20,00	1,04
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	50,00	1,40
	2020212927745	Placă pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	500,00	0,01
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,05
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	25,00	0,09
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	55,00	0,32
	2320156200951	Motorină motor Diesel-Id	kg	0,0040	29,00	0,06
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0710	30,00	1,13
	2812106300000	Pudră de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	0,0180	50,00	0,48
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	100,00	0,58
	2952270004019	Placă vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	100,00	1,22
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	650,00	7,92
	2952270003608	Vibroinficator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	250,00	3,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0071	450,00	1,69
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	350,00	3,71
	3410520001373	Automacară 5 tf	h-ut	0,0200	400,00	4,24
	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	2,2000	50,00	58,30
	2952160009250	Umbrar pt. protecție beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	52,00	0,63

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			56 011,67
37	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			62,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	60,00	17,40
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 000,00	7,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	30,00	1,20
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	125,00	36,75
		<i>Total</i>	lei			3 553,95
38	RpAr10Aaplicativ	Etansarea rosturilor si fisurilor prin umplere cu snur, diam. 12 - 40 (mm) cu scindura (se exclude snur)	m			10,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			615,60
39		Scindura 3cm*8cm (h)	m3			5 500,00
	Scindura 3cm*8cm	Scindura 3cm*8cm (h)	m3	1,0000	5 500,00	5 500,00
		<i>Total</i>	lei			770,00
40	Ruberoïd	Ruberoïd	m2			102,00
	ruberoïd	Ruberoïd	m2	1,0000	102,00	102,00
		<i>Total</i>	lei			2 652,00
41	RpAr9A	Purjarea, curatirea, grunduirea rosturilor de racordare intre beton si asfalt. Umplerea rosturilor cu mastic bituminos.	m			77,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	60,00	6,60
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,6000	55,00	33,00
	2320116200501	Benzina A-76	l	0,0500	29,00	1,45
	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	0,0190	900,00	17,10
	2932110004421	Tractor T-25 cu remorca	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	300,00	5,10
		<i>Total</i>	lei			4 403,25

APROBAT:

Intocmit
“Group ONE” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.